
Name Phone Fax Email

Tankel Andreas, Mag. 05 0248 345 - 667 05 0248 345 - 072 andreas.tankel@bildung-stmk.gv.at

Tassoti Elisabeth, Dipl.-Päd. 05 0248 345 - 357 05 0248 345 - 072 elisabeth.tassoti@bildung-stmk.gv.at

Tatschl Andreas 05 0248 345 - 933 05 0248 345 - 072 andreas.tatschl@bildung-stmk.gv.at

TAXACHER Andrea 05 0248 345 - 351 05 0248 345 - 072 andrea.taxacher@bildung-stmk.gv.at

Taylor Claudia, Dipl.-Päd., BEd MEd 05 0248 345 - 601 05 0248 345 - 072 claudia.taylor@bildung-stmk.gv.at

Teibinger Silvia 05 0248 345 - 118 05 0248 345 - 072 silvia.teibinger@bildung-stmk.gv.at

Tesch Jürgen 05 0248 345 - 965 05 0248 345 - 072 juergen.tesch@bildung-stmk.gv.at

Thaler Horst, Dipl.-Päd. 05 0248 345 - 887 05 0248 345 - 072 horst.thaler@bildung-stmk.gv.at

Timischl Jörg 05 0248 345 - 240 05 0248 345 - 072 joerg.timischl@bildung-stmk.gv.at

TÖDTLING Martina, Mag. 05 0248 345 - 721 05 0248 345 - 072 martina.toedtling@bildung-stmk.gv.at

Totter Agnes, MMag.Dr., BEd 05 0248 345 - 541 05 0248 345 - 072 agnes.totter@bildung-stmk.gv.at

Trattner-Tilger Raphael 05 0248 345 - 289 05 0248 345 - 072 raphael.trattner-tilger@bildung-stmk.gv.at

Traxler-Turner Elisabeth, Dipl.-Päd. 05 0248 345 - 512 05 0248 345 - 072 elisabeth.traxler-turner@bildung-
stmk.gv.at

Trendler Veronika 05 0248 345 - 628 05 0248 345 - 072 veronika.trendler@bildung-stmk.gv.at

Trieb Mercedes 05 0248 345 - 126 05 0248 345 - 072 mercedes.trieb@bildung-stmk.gv.at

Trummer Manfred 05 0248 345 - 404 05 0248 345 - 072 manfred.trummer@bildung-stmk.gv.at

TRUMMER Martina 05 0248 345 - 536 05 0248 345 - 072 martina.trummer@bildung-stmk.gv.at

Tscheppe Birgit 05 0248 345 - 364 05 0248 345 - 072 birgit.tscheppe@bildung-stmk.gv.at

Tschermoneg Marion 05 0248 345 - 248 05 0248 345 - 072 marion.tschermoneg@bildung-stmk.gv.at

Tschermoneg Wolfgang 05 0248 345 - 111 05 0248 345 - 072 wolfgang.tschermoneg@bildung-
stmk.gv.at

Türk Bernd 05 0248 345 - 956 05 0248 345 - 072 bernd.tuerk@bildung-stmk.gv.at


